TON.

Universis .... Johannes fiHus Alexandri de Houen-

oth/ eternam in domino salutem. Noveritis me dedisse,

pro salute anime mee et patris mei Alexandri et Alani

filii Ketelli et antecessorum meorum et heredum, Deo et

abbacie sancte Marie, Eboraci, et monachis in cella de

sancta Bega, Couplandie, Deo et predicte virgini servient-

ibus, unam acram terre arabilis in territorio de Bouelton,

scilicet, illam que jacet propinquior Seteknoc versus

aquilonem cum conmiuni pasture averiis hominis illius

qui terram predictam tenebit pro tempore de dicta abacia

beate Marie, Eboraci, et monachis de predicta cella cum
omnibus aliis aisiamentis ad predictam villam de Bouelton

pertinentibus in puram et perpetuam elemosinam. Ego
vero et heredes mei warantizabimus Deo et abacie sancte

Marie Eboraci, et predictis monachis de sancta

Bega in Couplandia dictam terram cum pertinenciis

272. ^

Very few of the place-names mentioned in the deeds

relating to Bolton in Gosforth appear now on the map : they are

for the most part names of fields or very small parcels. Stayn-
knoc is probably meant for Staynknot, as Seteknoc, for Seteknot

in No. 273. Knot is a common name in Lakeland for a crag.

The district of Bolton abounds in hows and crags. The date is

probably the same as the next deed, that is, about 1240.

273. ^

John son of Alexander de Houenoth or Houthenou
was apparently a nephew of Alan son of Ketel who held Bolton

(No. 226), his father Alexander being one of the sons of Ketel

(No. 471). The phrasing of John's charter favours this descent.

The witnesses seem to agree on a date about 1240.
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contra omnes homines inperpetuum. Hiis testibus Ric-

ardo Brim, tunc senescaldo Couplandie, Hiigone de Mor-

eceby, Radulpho de Forseit, Roberto de Braintwhait,

Jordano de Dreg, Johanne, clerico, fratre sno, et aliis.

274. Carta Johannis fii.ii Alexandri de tota

terra sua in eadem.

Omnibus .... Johannes filius Alexandri de Honth-

enhow, salutem. Universitati vestre certificetur me,
concessu et voluntate heredum meorum, dedisse ....
Deo et beate Marie et sancte Bege, Couplandie, et mon-

achis ibidem [Deo] servientibus totam terram meam in

Bonlton in Houthenhou, sciHcet, illam que jacet inter

Blindbec^ et foveam apud austrum, et de gtigat^ versus

occidentem sicuti fovea se habet, et propriis averiis ilHus

hominis qui predictam terram tenebit de predictis mon-

achis, cum communi pastura et omnibus aisiamentis ad